
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTECAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE
 

PORTARIA Nº 8/2024 - DRG/PRU/IFSP DE 3 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 8/2024 - DRG/PRU/IFSP DE 3 DE OUTUBRO DE 2024
 

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e a Portaria nº 2345/IFSP, de 7 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Divulgação do Campus Presidente Prudente, para o
ano de 2024, conforme segue:

 

SERVIDORES SIAPE

Leandro Aparecido de Souza 181****

Carlos Roberto dos Santos Junior 208****

Fábio Luiz Seribeli 229****

Patrícia da Silva Nunes 216****

Rosana Abbud Olivete 195****

Roselene Ferreira Oliveira 122****




	Documento assinado eletronicamente por:

